
Comune di San Vendemiano  
 
 

CANONE UNICO PATRIMONIALE  
Legge n. 160/2019, art. 1, commi da 816 a 847 - Regolamento Comunale n. 2 del 24/02/2021 

Deliberazione G.C. n. 38 del 19/04/2021 e n. 63 del 27/05/2022 
 
 

PUBBLICITA’ ANNUA FISSA 
Mezzi pubblicitari  Tariffa ordinaria Luminosa 

Fino a 5,50 mq € 11,40 € 22,80 
Da 5,50 mq a 8,50 mq € 17,10 € 28,50 
Da 8,50 mq in poi € 22,80 € 34,20 

 
Le superfici inferiori ad un metro quadro si arrotondano per eccesso al metro quadro, le frazioni di esso al mezzo 

metro quadro. 
L’importo finale deve essere arrotondato all’Euro: per difetto da 00 a 49 cent – per eccesso da 50 a 99 cent. 

 
 

ESPOSIZIONI DI LOCANDINE e CARTELLI 
Pubblicità ordinaria  

Si calcola a Mq  
o a numero di locandine 

Durata fino ad 1 mese  € 1,14 
Durata fino ad 2 mesi € 2,28 
Durata fino ad 3 mesi € 3,42 

Dal 4 mese in poi tariffa annua € 11,40 
 
 

PUBBLICITA’ ORDINARIA VARIA 
 Tariffa 

Con striscioni o altri mezzi similari, che attraversano strade o piazze, per 
ciascun metro quadro e per ogni periodo di esposizione di 15 gg o frazioni  

 

  
0,60 a mq 

 
Distribuzione di volantini a mano o con veicoli per ciascuna persona e per 

ogni giorno o frazione 
 

 
€ 0,60 n. persone/giorno 

A mezzo di apparecchi amplificatori o simili, per ciascun punto di pubblicità e 
ciascun giorno o frazione  

 

 
€ 0,60  

 
 

AFFISSIONI  
 Tariffa  

Per i primi 10 gg € 1,03 
Per ogni periodo successivo di 5 gg o frazione € 0,31 

 
 

OCCUPAZIONI SUOLO PUBBLICO 
 Tariffa mq e a giorno 
Occupazione ordinaria del suolo comunale permanente (1^ categoria) 
 

17,56 

Occupazione ordinaria del suolo comunale permanente (2^ categoria) 
 

8,78 

Occupazione temporanea 
 

1,03 

Occupazione temporanea giornaliera   0,60  
  

 


